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7 TRIBES7 TRIBES

1 Jumal usub " Tribes ".1 Jumal usub " Tribes ".1 Jumal usub " Tribes ".1 Jumal usub " Tribes ".

1 GOD " s pikaajaline nägemus inimkonna. Alati oli, et 71 GOD " s pikaajaline nägemus inimkonna. Alati oli, et 71 GOD " s pikaajaline nägemus inimkonna. Alati oli, et 71 GOD " s pikaajaline nägemus inimkonna. Alati oli, et 71 GOD " s pikaajaline nägemus inimkonna. Alati oli, et 7

hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded. Globaliseerumine hävitab selle hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded. Globaliseerumine hävitab selle hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded. Globaliseerumine hävitab selle hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded. Globaliseerumine hävitab selle 

nägemine, muutes Globaliseerumine Anti 1 JUMAL.nägemine, muutes Globaliseerumine Anti 1 JUMAL.

7 hõimud on 1GOD " s elavate inimeste 7 provintsid7 hõimud on 1GOD " s elavate inimeste 7 provintsid7 hõimud on 1GOD " s elavate inimeste 7 provintsid7 hõimud on 1GOD " s elavate inimeste 7 provintsid7 hõimud on 1GOD " s elavate inimeste 7 provintsid7 hõimud on 1GOD " s elavate inimeste 7 provintsid

& Palju Kesk-Inglismaa maakonnad elavad harmoonias Habitat!

1 Jumal loodud inimeste sotsiaalne olla, otsib firma teised. 1 Jumal loodud inimeste sotsiaalne olla, otsib firma teised. 

HE ja SHE otsima üksteist mate ja korrutada, kaaslaseks, jagada, luua perekond. Uus HE ja SHE otsima üksteist mate ja korrutada, kaaslaseks, jagada, luua perekond. Uus HE ja SHE otsima üksteist mate ja korrutada, kaaslaseks, jagada, luua perekond. Uus HE ja SHE otsima üksteist mate ja korrutada, kaaslaseks, jagada, luua perekond. Uus 

pere socializes oma laiust suurendatakse perekonna ja teiste perede: kogukonna elu ( Shirepere socializes oma laiust suurendatakse perekonna ja teiste perede: kogukonna elu ( Shirepere socializes oma laiust suurendatakse perekonna ja teiste perede: kogukonna elu ( Shire

). 

Naaberkogukondades liituda saamas Tribe!

Tribal elu on kontohaldur Guardian viisil. Tribal elu koosneb perekonna (HE ta, lapsed, Tribal elu on kontohaldur Guardian viisil. Tribal elu koosneb perekonna (HE ta, lapsed, Tribal elu on kontohaldur Guardian viisil. Tribal elu koosneb perekonna (HE ta, lapsed, 

lemmikloomad ..) . Pere ühikut liituda kogukonna loomiseks (Shire) sotsiaalse lemmikloomad ..) . Pere ühikut liituda kogukonna loomiseks (Shire) sotsiaalse lemmikloomad ..) . Pere ühikut liituda kogukonna loomiseks (Shire) sotsiaalse lemmikloomad ..) . Pere ühikut liituda kogukonna loomiseks (Shire) sotsiaalse lemmikloomad ..) . Pere ühikut liituda kogukonna loomiseks (Shire) sotsiaalse 

vastutuse, moraalse terviklikkuse eest ühildamist ühise hea kõigile.

Saades & kasvatab pere on ühised jõupingutused (Vanemad, õpetajad, meedikud) ühenduse. Saades & kasvatab pere on ühised jõupingutused (Vanemad, õpetajad, meedikud) ühenduse. Saades & kasvatab pere on ühised jõupingutused (Vanemad, õpetajad, meedikud) ühenduse. 

HE ta, oma pere elab ühenduse Cluster Housing üürid, mida pakub Shire! HE ja ta on HE ta, oma pere elab ühenduse Cluster Housing üürid, mida pakub Shire! HE ja ta on 

töötavate kordselt, " wmw " (Iganädalane miinimumpalk) . Perekond osaleda ühenduse töötavate kordselt, " wmw " (Iganädalane miinimumpalk) . Perekond osaleda ühenduse töötavate kordselt, " wmw " (Iganädalane miinimumpalk) . Perekond osaleda ühenduse töötavate kordselt, " wmw " (Iganädalane miinimumpalk) . Perekond osaleda ühenduse töötavate kordselt, " wmw " (Iganädalane miinimumpalk) . Perekond osaleda ühenduse 

Haridus ja kasutada ühenduse Health.

Nad austavad murded, eakad, pärand, traditsioone ja tavasid teadmiste järjepidevus. HE Nad austavad murded, eakad, pärand, traditsioone ja tavasid teadmiste järjepidevus. HE 

ja ta teha Kommunaal ülesanded ja saada vastutasuks kogukonna õiguste. Nad ja ta teha Kommunaal ülesanded ja saada vastutasuks kogukonna õiguste. Nad 

hääletada komisjonide võrdse esindatuse. Nad vabatahtlikuna. Nad usuvad hääletada komisjonide võrdse esindatuse. Nad vabatahtlikuna. Nad usuvad hääletada komisjonide võrdse esindatuse. Nad vabatahtlikuna. Nad usuvad 

tuhastamise seada Soul vaba ja kogukonna tervist. HE ja ta kohta Funday osaleda tuhastamise seada Soul vaba ja kogukonna tervist. HE ja ta kohta Funday osaleda 

kogumine ja järgima Fun-Day teemasid. HE ja ta kasutada New Age aja juhtimine. Nad kogumine ja järgima Fun-Day teemasid. HE ja ta kasutada New Age aja juhtimine. Nad kogumine ja järgima Fun-Day teemasid. HE ja ta kasutada New Age aja juhtimine. Nad 

kasutavad Law Andja Manifest giid.kasutavad Law Andja Manifest giid.kasutavad Law Andja Manifest giid.

JUHTIMINE

Tribes vaja Juhtimine! Halduri Guardians toetada 2-ne Tribes vaja Juhtimine! Halduri Guardians toetada 2-ne 
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Juhtimine, vaimne ja poliitiline. Vaimne on 2-ne, kohalikud: " kokkutulek "Maakonna" oratooriumJuhtimine, vaimne ja poliitiline. Vaimne on 2-ne, kohalikud: " kokkutulek "Maakonna" oratooriumJuhtimine, vaimne ja poliitiline. Vaimne on 2-ne, kohalikud: " kokkutulek "Maakonna" oratooriumJuhtimine, vaimne ja poliitiline. Vaimne on 2-ne, kohalikud: " kokkutulek "Maakonna" oratoorium

". Poliitiline on 2-ne, kohalikud " Shire "Maakonna" parlament ".". Poliitiline on 2-ne, kohalikud " Shire "Maakonna" parlament ".". Poliitiline on 2-ne, kohalikud " Shire "Maakonna" parlament ".". Poliitiline on 2-ne, kohalikud " Shire "Maakonna" parlament ".". Poliitiline on 2-ne, kohalikud " Shire "Maakonna" parlament ".". Poliitiline on 2-ne, kohalikud " Shire "Maakonna" parlament ".

Juhtimine on läbi valitud võrdne (TA TA) esindatus.Juhtimine on läbi valitud võrdne (TA TA) esindatus.Juhtimine on läbi valitud võrdne (TA TA) esindatus.

Valitud võrdne esindajad moodustavad komitee eraldusjoonte (Poolt oskused)Valitud võrdne esindajad moodustavad komitee eraldusjoonte (Poolt oskused)

kohustusi. Juhtimine 1 on türannia! Valitsemist valitud komitee on õiglane.kohustusi. Juhtimine 1 on türannia! Valitsemist valitud komitee on õiglane.

Kui komitee on võrdne esindatus HE & SHE. Kogumine on valitud komitee 7. HE ja 7 Kui komitee on võrdne esindatus HE & SHE. Kogumine on valitud komitee 7. HE ja 7 

SHE kes moodustavad " Klan ". Oratoorium on valitud komitee 7. HE ja 7SHE kes SHE kes moodustavad " Klan ". Oratoorium on valitud komitee 7. HE ja 7SHE kes SHE kes moodustavad " Klan ". Oratoorium on valitud komitee 7. HE ja 7SHE kes 

moodustavad " Orackle ". Shire komitee on 2 valitud (1 HE, 1 SHE) + Advisors, kes moodustavad " Orackle ". Shire komitee on 2 valitud (1 HE, 1 SHE) + Advisors, kes moodustavad " Orackle ". Shire komitee on 2 valitud (1 HE, 1 SHE) + Advisors, kes moodustavad " Orackle ". Shire komitee on 2 valitud (1 HE, 1 SHE) + Advisors, kes moodustavad " Orackle ". Shire komitee on 2 valitud (1 HE, 1 SHE) + Advisors, kes moodustavad " Orackle ". Shire komitee on 2 valitud (1 HE, 1 SHE) + Advisors, kes 

moodustavad " nõukogu ". Parlament koosneb valitud 35 Ta 35 SHE. Need valitud moodustavad " nõukogu ". Parlament koosneb valitud 35 Ta 35 SHE. Need valitud moodustavad " nõukogu ". Parlament koosneb valitud 35 Ta 35 SHE. Need valitud 

Seejärel valib 7 HE & 7 SHE moodustada valitsus.

Juhtimine vajab vastutus. Juhtimine teeb reeglid & jõustab need reeglid. Reeglid Juhtimine vajab vastutus. Juhtimine teeb reeglid & jõustab need reeglid. Reeglid Juhtimine vajab vastutus. Juhtimine teeb reeglid & jõustab need reeglid. Reeglid 

põhinevad Social Justice & Moral tugevust. Reeglid täitmise luuakse Truth käed 

kohustuslikud Laused kasutab Taastusravi ja õiglase hüvitise anda Justice!

Kohtu, palume mainida! inimese vajadust. Õiglus on oluline kogukonna toimimiseks ja 

ellu jääda. Kohus on luua "Tõe ja parandada õigus-. Justice algab "teie". Sa pead ellu jääda. Kohus on luua "Tõe ja parandada õigus-. Justice algab "teie". Sa pead 

olema "Just". Olles Lihtsalt on vundament, millest "Justice" tõuseb üles. Olles Lihtsalt ja olema "Just". Olles Lihtsalt on vundament, millest "Justice" tõuseb üles. Olles Lihtsalt ja 

vastuvõtmise Justice on ideaalne. Reaalsus on, et seal on alusetu inimesed, kes 

loovad Justice. Iga inimene on moraalne tsiviil- (avalik) kohustus kõrvaldada õigus-. loovad Justice. Iga inimene on moraalne tsiviil- (avalik) kohustus kõrvaldada õigus-. loovad Justice. Iga inimene on moraalne tsiviil- (avalik) kohustus kõrvaldada õigus-. loovad Justice. Iga inimene on moraalne tsiviil- (avalik) kohustus kõrvaldada õigus-. 

Tribe:

maakond: keel: maakond: keel: 7 on Jumalik, mille tulemusena: 7 

hõimud, 7 provintsid, paljud Shire on, 7 

Keeled paljud murded. Kõik provintsid Keeled paljud murded. Kõik provintsid 

maja 3 + 1 Races (Rassilise Integrity)maja 3 + 1 Races (Rassilise Integrity)

ja palju segatud tõud.

aafrika Aafrika araabia

Amazonase Amazonia hispaaniaAmazonase Amazonia hispaaniaAmazonase Amazonia hispaania

ameerika Ameerika ameerikaAmeerika ameerika

Euroopa Europa saksa

mongoli Mongoolia mandariinmongoli Mongoolia mandariinmongoli Mongoolia mandariin

okeaanlane Okeaania indoneesia

Persindian Persindia hindiPersindian Persindia hindi

Tribal kogukonnas elamise on kontohaldur Guardian viisil. Liitu meiega.Tribal kogukonnas elamise on kontohaldur Guardian viisil. Liitu meiega.

Kohaldada Juhtimine 7 hõimud luua 7Provinces:Kohaldada Juhtimine 7 hõimud luua 7Provinces:
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